Муниципальное образование сельское поселение Болчары

(Кондинский район Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельскоГО поселениЯ Болчары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10 октября  2014  г.

                                                         №  108
с. Болчары

О постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях по договорам коммерческого найма
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Порядком предоставления жилых помещений жилищного фонда коммерческого использования муниципального образования сельское поселение Болчары, утвержденным постановлением администрации сельского поселения Болчары от 16.06.2014 №63, принимая во внимание протокол жилищной комиссии при администрации сельского поселения Болчары от 07.10.2014 №11, администрация сельского поселения Болчары постановляет:
1. Поставить на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях по договорам коммерческого найма:

1.1. Кобылина Евгения Николаевича 05.02.1988 года рождения.
2.  Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

3. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на начальника организационно-правового отдела администрации сельского поселения Болчары.
Глава  сельского поселения Болчары                                                                      С.Ю. Мокроусов